HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

SENIOR A

1o TREINO LIVRE - PSKA

Practice (30:00 Time)

KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km

16/703/2013 11:25-

I
o B

NN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(400) JAIME L. S. AGOSTINHO
1 55.087 +1.953 11:38:12.378
2 55.579 +2.445 11:39:07.957
3 55.076 +1.942 11:40:03.033
4 1:42.309 +49.175 11:41:45.342
5 54.696 +1.562 11:42:40.038
6 54.098 +0.964 11:43:34.136
7 54.406 +1.272 11:44:28.542
8 54.140 +1.006 11:45:22.682
9 54.147 +1.013 11:46:16.829
10 53.782 +0.648 11:47:10.611
11 53.711 +0.577 11:48:04.322
12 53.796 +0.662 11:48:58.118
13 1:31.989 +38.855 11:50:30.107
14 1:30.407 +37.273 11:52:00.514
15 53.839 +0.705 11:52:54.353
16 53.643 +0.509 11:53:47.996
17 53.392 +0.258 11:54:41.388
18 53.494 +0.360 11:55:34.882
19 - 11:56:28.016
20 54.535 +1.401 11:57:22.551
(19) RAFAEL PAIVA
1 55.579 +0.994 11:40:26.722
2 55.237 +0.652 11:41:21.959
3 55.328 +0.743 11:42:17.287
4 1:33.474 +38.889 11:43:50.761
5 55.977 +1.392 11:44:46.738
6 55.868 +1.283 11:45:42.606
7 56.782 +2.197 11:46:39.388
8 56.090 +1.505 11:47:35.478
9 55.467 +0.882 11:48:30.945
10 55.104 +0.519 11:49:26.049
11 55.355 +0.770 11:50:21.404
12 55.473 +0.888 11:51:16.877
13 55.177 +0.592 11:52:12.054
14 55.144 +0.559 11:53:07.198
15 55.128 +0.543 11:54:02.326
16 55.164 +0.579 11:54:57.490
17 1:01.161 +6.576 11:55:58.651
18 54.657 +0.072 11:56:53.308
19 - 11:57:47.893
20 54.590 +0.005 11:58:42.483
21 54.970 +0.385 11:59:37.453
(11) JUNIOR DRUGOVICH
1 57.643 +2.416 11:40:57.019
2 56.894 +1.667 11:41:53.913
3 56.569 +1.342 11:42:50.482
4 58.091 +2.864 11:43:48.573
5 56.696 +1.469 11:44:45.269
6 56.469 +1.242 11:45:41.738
7 57.309 +2.082 11:46:39.047
8 57.598 +2.371 11:47:36.645
9 56.895 +1.668 11:48:33.540
10 56.486 +1.259 11:49:30.026
11 55.969 +0.742 11:50:25.995
12 55.949 +0.722 11:51:21.944
13 56.195 +0.968 11:52:18.139
14 55.688 +0.461 11:53:13.827
15 1:00.395 +5.168 11:54:14.222
16 - 11:55:09.449
17 1:04.746 +9.519 11:56:14.195
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